проект

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е № ____

от ____________ 2025 г.

О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 21.07.2014 г. №335 «Об

утверждении коэффициентов, применяемых при определении размера

арендной платы за использование земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, находящихся на территории

муниципального района Большеглушицкий Самарской области и

предоставляемых для целей не связанных со строительством, и признании

утратившими силу некоторых Решений Собрания представителей

муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от

06.08.2008 г. № 308 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы

за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена,

находящиеся на территории Самарской области и предоставленные в аренду без

торгов», Уставом муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Собрание представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской

области

РЕШИЛО:

     1. Внести в Решение Собрания представителей муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 21.07.2014 г. №335 «Об утверждении

коэффициентов, применяемых при определении размера арендной платы за

использование земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, находящихся на территории муниципального района

Большеглушицкий Самарской области и предоставляемых для целей не связанных

со строительством, и признании утратившими силу некоторых Решений Собрания

представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

(«Степные известия», 2014, 26 июля, №53 (10302); 2014, 04 октября №73 (10322);

«Большеглушицкий Вестник» 2015, 12 ноября №16 (00016); 2016, 10 июня №8

(00028), 2019, 23 июля №11 (00092), 2024, 28 декабря №15 (00175) (далее - Решение)

следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Решению подпункты 11.1, 11.2, 11.3 изложить в

следующей редакции:

« 11.1. Земельные участки, предназначенные для

сельскохозяйственного использования

0,18

 11.2. Земельные участки под теплицами, пашнями, садовыми

культурами

0,18

 11.3. Земельные участки под погребами и хозяйственными

постройками

0,018

».

2. Направить настоящее Решение главе муниципального района

Большеглушицкий Самарской области для подписания и официального

опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Собрания

представителей муниципального

района Большеглушицкий

Самарской области

_________________Н.В.Ямщикова

Глава муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

__________________В.А. Анцинов